
Protokół Nr 23110
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 3 lutego 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.30, zakończono o 15.40.
Przewodniczył: Robert Rybiński - Z-ca Przewodniczącego Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi Pana Janusza Biziuka do Wojewódzkiego Sądu

Administracyjnego na procedurę opracowywania zmian w Studium
Zagospodarowania Przestrzennego.

4. Projekt uchwały w sprawie skargi Pani Pawełko Wiesławy
5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010

rok.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w

Sokółce na rok. 2010.
7. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej

w Sokółce za 2009 rok.
8. Wolne wnioski.

Ad. l.
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Pan Biziuk zapytał dlaczego nie ma Radcy Prawnej i dodał, że jeśli nie będzie jej przy
rozpatrywaniu skargi poda sprawę do Sądu.
Sekretarz Z.Tochiwn odpowiedział, że jest na urlopie.
Komisja jednogłośnie przegłosowała porządek obrad.

Ad.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisjajednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3.
Rozpatrzenie skargi Pana Janusza Biziuka do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na
procedurę opracowywania zmian w Studium Zagospodarowania Przestrzennego. Projekt
uchwały w tej sprawie przedstawił Sekretarz Zbigniew Tochwin.
Pan Janusz Biziuk zapytał kto przygotował projekt uchwały? Dlaczego nie jest dołączone tam
pismo z dnia 10 września odnośnie udostępnia informacji. Dodał, że 4 razy zwracał się o
udostępnienie studium. To nie było zgodne z procedurą. Dodał, że jego nie stać aby opłacić
Panią Wróblewską. Zwrócił również uwagę że należy w pierwszej kolejności na sesji Rady
Miejskiej rozpatrzyć jego skargę a potem projekt odnośnie studium, bo w odwrotnej
kolejności skarga ta nie ma sensu.
Burmistrz S.Małachwiej dodał, że procedura studium przebiegała zgodnie z planem.



Radny L.Gutowski zgłosił wniosek aby na sesji rozpatrywać tą skargę przed projektem
odnośnie studium.
Komisja l głosem "za" przy 2 "przeciw" i l "wstrzymującym się" odrzuciła wniosek.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 3 głosami "za" przy l "przeciw" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad,4
Projekt uchwały w sprawie skargi Pani Pawełko Wiesławy. Zastępca Burmistrza K.Szczebiot
odczytał wyjaśnienia odnośnie tej skargi.
Radny Ł.Moździerski zapytał po co interweniował tam Burmistrz skoro takie sprawy
wyjaśnia Kodeks Cywilny.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że po sprawdzeniu stanu prawnego tej nieruchomości
okazało się że jest to teren gminny.
Radny L.Gutowski zapytał jaką rekompensatę wynegocjuje Burmistrz.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy brama jest ustawiona ale stoi
ona w pasie drogowym.
Radny R.Rybiński zaproponował, aby Burmistrz jeszcze raz usiadł z Panią Pawełko i jeszcze
raz porozmawiać.
Radny L.Gutowski powiedział, że skargę należy uznać za zasadną i nakłonić Burmistrza do
wypłaty rekompensaty dla Pani Pawełko.
Z-ca Przewodniczącego Komisji poddał pod głosowanie wniosek czy skarga jest zasadna.
Komisja l głosem "za" przy l "przeciw" i 2 "wstrzymujących się" uznali skargę za
niezasadna.
Z-ca Przewodniczącego Komisja zobowiązał Burmistrza do ugody w sprawie Pani Pawełko.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010 rok.
Dyskusji nie było.
Z-ca Przewodniczącego zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce
narok 2010.
Dyskusji nie było.
Z-ca Przewodniczącego zaproponował głosowanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej w
Sokółce za 2009 rok.
Z-ca Przewodniczącego Komisji odczytał sprawozdanie z pracy Komisji.
Dyskusji nie było.
Z-ca Przewodniczącego zaproponował głosowanie.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do sprawozdania.

Ad.8
Wolne wnioski.
Radny L.Gutowski zpaopronowął aby na sesji Rady Miejskiej wprowadzić punkt dotyczący
powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Pana Roberta Rybińskiego.



Protok
Joanna



Lista obecności
Komisji Rewizyjnej

na posiedzeniu w dniu 3 lutego 2010 roku

L.p. Nazwisko i imię Funkcja

l. Rybiński Robert Zastępca d?(Przewodniczącego
2. Klicki Wojciech Członek

3. Gutowski Lucjan Członek

4. Mucuś Stanisław Członek

5. Wierzbicki Jerzy Członek

Spoza Komisj i udział wzięli:


